"BIGERONES", "vel" BIGERRONES. "Aquitaniae populi sunt," ap. Caes. Bell. Gall. 3, 27 [...]

"BIGERRICVS", a, um. "Vt," Bigerricus turbo Sidon. Epist. 8, 12.

"BIGERRITANVS", a, um. "Idem." Auson. Epist. 11 "extr." In fundo patriae Bigerritanae. "Phaleucus est. Ergo prima Syllaba breuis."

"BIGERRA", Vestis, "et" BIGERRICA, ae. f. "Est quasi" Bicerra, "vel" Bcirra "potius, hoc est, ex vtraque parte villosa," ὀφιμαλλος "vti docuit Salmas. ad" Capitol. Pertin. c. 8 p. 549 [...]

"BIGLA", Vigilia, BIGLATICVM, "pro Vigilii soluendum vectigal: Semibarbara. Vid." Buleng. Vectig. cap. 86.

"BIGNAE", Geminae dicuntur, quia bis vna die natae sunt. Festus. "Comparat Scaliger" Priuignum, "quasi" prius genitum. "Daceries legendum putat," quia binae vna die natae sunt.

"BIGRADVM [1]", BIHORIVM, BIIVGVS, BILANX, "Vid." BIS.

== BIL ==

"BILBILIS", [Βίλβιλίς] "Ciuitas Hispaniae Tarraconensis, ferri et Poetae sui Martialis gloria nobilitata." [...]

"BILBIO", ire. Factum est a similitudine sonitus, qui fit in vase. Naeuius, Bilbit amphora, inquit. "Haec" Festus.

"BILIBRIS [1]", BILINGVIS, "vid." BIS.

"BILIS", is. [βίλη] "Fel, non tantum flauum illud et subuiride, quod in vesicula fellis colligitur, sed vehemens quiddam et calidum toto sanguine mixtum, illud" flauam bilem, "hoc" atram "vulgo vocant Medici." [...]

"BILIOSVS", Adī. [βιλίος] "Bile abundans." Cels. 2, 8 Aut lividum, aut biliosum. Idem 2, 6 Sputum etiam biliosum aut purulentum. Biliosa reicere Scribon. 186.

"BILIX", icis. Adī. [δίμιτος, Gloss. Gr. Lat.] "Duplici filo," binis licis "textus." Virgilius Aen. 12, 375 -- rumpitque infixa bilicem Loricam, "i. filo metallico duplicato plexam textamque. Vid." TRILIX.

"BILLIS", apud Afros appellatur Semen humanum humi profusum. Festus.

"BILVSTRIS [1]", BILYCHNIS, "vid." BIS.

== BIM "vsque" BIO ==

"BIMARCVS [1]", BIMARGVS, VIMARGVS, "tot enim modis scriptum inuenitur," Nomen Satirae Varronis, "in qua videtur fastum et arrogantiam stolidam et ineptam Romanorum incessisse, idque Romano praenomine, quo sibi placebant, duplicato indicasse, quasi quis non semel, sed" bis Marcus "sit." [...]

BIMAMMIA, BIMANVBRIATVS, BIMARIS, BIMATER, BIMATVS, BIMEMBRIS, BIMENSIS, BIMESTRIS, BIMETER, BIMVLVS, BIMVS. BINARIVS, BINIONES, BINOCTIVM, BINOMINIS, BINOMIVS, BINVS, "Vid." BIS.

"BIOCOLYTAE", [βιοκαλύται] "Magistratus quidam, a vi" [...]

"prohibenda vocatus, quorum mentio fit in" Nouell. const. 8 c. 13.

"BION [1]", [Βίων] "Borysthenites, Cratetis auditor, Cynicae, et celebratae in Satira dicacitatis, vnde est"

"BIONEVS", [βιόνειος] "Satiricus." Horat. Epist. 2. 2. 60 Carmine tu gaudes, hic delectatur Iambis, Ille Bioneis sermonibus, et sale nigro.

"BION [2]", "Vini species, de quo" Plin. 14, 8 [...]

"BIOTHANATOS", [βιοθάνωτος] "Violenter mortuus, vt est, qui serro, vel alia vi interficitur, et non sua, id est naturali morte moritur." [...]

== BIP "et" BIR ==

BIPALIVM, BIPALMIS, BIPARTIO, BIPATENS, BIPENNIS, BIPENNIFER, BIPES, BIPEDALIS, "etc." BIPENNELLA. BIREMIS, BIROTA, "vid." BIS.

"BIRRETVM", "vel" BIRRETVS, "quod capitis tegumentum sollemne Doctorum est, huc non pertinet, cum sit infimae tantum et Barbarae aetatis. Sed dicendum de nomine, vnde ortum videtur"

"BIRRVVS", "quod primo adiectivum nomen fuisse putamus, quod" byrrum, burrum, [κυρρῶν, rufum "s. igneum colorem denotaret." [...]

== BIS ==

"BIS", Adu. "numerandi, significat id, quod Graecis" [δίς, "est enim quasi" DVIS, "vt," Duini Bini, Duellum Bellum, Duona Bona, "etc." [...]

"BICAMERATVS [2]", a, um. Hieron. adu. Iouin. 1 c. 9 [...]

"BICENSVS", a, um. Bis censum professus: "tribuitur" Festo: "Sed non inuenio."

"BICEPS", itis. Adī. [δικέφαλος] "Quod habet duo capita." Plin. 10, 62 [...]

"BICEPSOS", antique aut potius corrupte pro Biceps, apud Varr. L. L. 4, 8 p. 15, 26 [...]

"BICESSIS", Varro de L. L. 4, 36 p. 40, 28 Bicessis a duobus decussibus "dicitur. Significat igitur duos decusses, i. viginti. Scioppius p. 68 dedit" Vicessis. "v. v."

"BICHORDVLVS", a, um. Apul. Apol. p. 154 Stew. Aureae vlices, bichordulae, "quasi ex duabus chordulis plexae. Sed mire variat lectio. Vid. Scipio Gentil. n. 354. et conf. Elmenh. Emend. p. 337 extr."

"BICIRRIS", e. "Vt," Vestes bicirres, "quae ab vtraque parte cirres habent." [δίμαλλοι, δίκροσοι. Gloss. Vet. "Vid. supra" BIGERRA.

"BICLINIVM [2]", "vid. supra."

"BICOLOR", oris. Adī. [δίχρος] "Duum colorum." Plin. 10, 52 Intus omne ouum volucrum bicolor. Myrtus bicolor Ouid. Met. 10, 98. Bacca Id. Met. 8, 664.

"BICOLORVS", a, um "formauit" Vopisc. Aurel. cap. 13. "Vid. ibi Salmas."

"BICOMIS", e. "Vt," Equus bicomis Veget. de Re Vet. 1, 56, 36. "cui ab vtraque parte iubae dependent."

"BICORNIGER", a, um. Ouid. Epist. 13, 33 Bacchi epitheton, "duobus cornibus insignis."

"BICORNIS", e. [δίκερος] "Quod habet duo cornua, vel proprie dicta, vel per metaphoram." [...]

"BICORPOR", oris. Adī. [δίσωμος] "Duum corporum." Cic. Tusc. 2, 22 c. 9 Haec bicorpore affixit manum, "de Centauris semihominibus et semiequis."

"BICORPOREVS", Adī. Firmic. 2, 12 [...]

"BICORS", cordis. c. Virginem bicordem Commodian. Instruct. c. 11 "appellat fallacem."